SCHALLDÄMMKULISSEN
UND ECKIGE
SCHALLDÄMPFER
Lüftung mit System.
LUFT
FÜHRUNG
• Einfügungsdämpfungen, Strömungsrauschen und Druckverlust gemessen
nach DIN 45646 (ISO 7235)

Das Absorbationsmaterial ist abriebfest bis zu einer
Luftgeschwindigkeit von ca. 20 m/sec.
Die Kulissendicke beträgt 100 mm
Schalldämmkulissen - 200 mm - SDK20
Schalldämmkulisse mit Rahmen aus verzinktem Stahlblech.
Das Absorbationsmaterial ist abriebfest bis zu einer
Luftgeschwindigkeit von ca. 20 m/sec.
Die Kulissendicke beträgt 200 mm
S C H A L L D Ä M M K U L L I S S E N  S D K  U N D  E C K I G E  S C H A L L D Ä M P F E R  S D 1 0 / S D 2 0 S E I T E  3
Type: Schalldämmkulisse 10
Kulissendicke d: 100 mm
Artikel Nr. Höhe H [mm] Länge L [mm]
12SDK10L02000500
200
500
12SDK10L02000750 750
12SDK10L02001000 1000
12SDK10L02500500
250
500
12SDK10L02501000 1000
12SDK10L03000500
300
500
12SDK10L03000750 750
12SDK10L03001000 1000
12SDK10L03501000 350 1000
12SDK10L04000500
400
500
12SDK10L04001000 1000
12SDK10L05000500
500
500
12SDK10L05000750 750
12SDK10L05001000 1000
Type: Schalldämmkulisse 20
Kulissendicke d: 200 mm
Artikel Nr. Höhe H [mm] Länge L [mm]
12SDK20L01501000 150 1000
12SDK20L02000750
200
750
12SDK20L02001000 1000
12SDK20L02001250 1250
12SDK20L02001500 1500
12SDK20L02501000
250
1000
12SDK20L02501250 1250
12SDK20L02501500 1500
12SDK20L03000750
300
750
12SDK20L03001000 1000
12SDK20L03001250 1250
12SDK20L03001500 1500
12SDK20L03501000
350
1000
12SDK20L03501250 1250
12SDK20L03501500 1500
12SDK20L04000750
400
750
12SDK20L04001000 1000
12SDK20L04001250 1250
12SDK20L04001500 1500
12SDK20L04500750
450
750
12SDK20L04501000 1000
12SDK20L04501250 1250
12SDK20L04501500 1500
12SDK20L05000750
500
750
12SDK20L05001000 1000
12SDK20L05001500 1500
12SDK20L06000750
600
750
12SDK20L06001000 1000
12SDK20L06001250 1250
12SDK20L06001500 1500
12SDK20L07001000
700
1000
12SDK20L07001500 1500
12SDK20L08001000
800
1000
12SDK20L08001500 1500
12SDK20L09001000
900
1000
12SDK20L09001500 1500
12SDK20L10001000
1000
1000
12SDK20L10001500 1500
Hinweis
Bei der Bestellung unbedingt Höhe und Länge angeben.
Die Schalldämmkulissen können auch mit einem An- bzw.
mit einem Abströmblech ausgestattet werden. Auch die